
Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC- 

SOBIRANI

ECP- 

GUANYE

JxCAT- 

JUNTS

PP Cs VOX CUP- PR MÁS 

PAÍS

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  551  2  82  83  65  41  27  27  32  18  8 394  2

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  614  10  92  86  84  36  36  44  34  22  8 458  3

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  667  6  104  85  88  40  43  43  29  21  17 489  0

 1.832  18  278  254  237  117  106  114  95  61  3301/001  1.341  5

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  453  1  86  70  51  32  19  23  23  31  7 347  0

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  557  0  105  90  72  30  25  27  18  17  8 406  1

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  609  1  106  90  93  42  26  26  20  30  7 454  2

 1.619  2  297  250  216  104  70  76  61  78  2201/002  1.207  3

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  560  5  97  83  78  40  28  23  30  21  6 426  0

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  655  6  138  88  65  45  53  34  35  21  5 497  1

 1.215  11  235  171  143  85  81  57  65  42  1101/003  923  1

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  564  4  132  46  72  23  42  21  20  16  4 388  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  641  3  134  58  83  8  38  25  39  18  13 431  0

 1.205  7  266  104  155  31  80  46  59  34  1701/004  819  3

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  785  5  214  67  110  16  53  49  28  11  8 578  2

 785  5  214  67  110  16  53  49  28  11  801/005  578  2

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  643  7  121  87  97  26  49  47  32  12  12 500  2

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  729  2  122  86  106  44  43  54  39  24  8 540  6

 1.372  9  243  173  203  70  92  101  71  36  2001/006  1.040  8

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  627  3  139  75  78  35  58  34  35  24  15 504  4

 627  3  139  75  78  35  58  34  35  24  1501/007  504  4

01/008 A ESPAI INFANTIL  536  3  126  66  66  26  33  15  20  24  14 400  3

01/008 B ESPAI INFANTIL  686  1  133  106  85  44  40  28  32  33  7 514  0

 1.222  4  259  172  151  70  73  43  52  57  2101/008  914  3

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  611  4  137  72  91  36  27  37  21  24  11 466  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  728  3  151  94  92  33  49  46  36  39  6 555  2

 1.339  7  288  166  183  69  76  83  57  63  1701/009  1.021  3



Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC- 

SOBIRANI

ECP- 

GUANYE

JxCAT- 

JUNTS

PP Cs VOX CUP- PR MÁS 

PAÍS

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  808  3  103  156  105  57  47  45  26  47  14 615  2

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  807  4  138  155  99  55  58  40  24  31  10 622  1

 1.615  7  241  311  204  112  105  85  50  78  2401/010  1.237  3

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  681  3  56  82  62  33  26  12  22  36  10 345  3

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  762  6  50  77  84  46  30  22  16  44  6 387  1

 1.443  9  106  159  146  79  56  34  38  80  1601/011  732  4

01/012 A IES BANÚS  535  3  128  80  63  23  28  25  21  20  5 403  0

01/012 B IES BANÚS  683  4  179  105  80  30  33  35  25  23  11 532  2

01/012 C IES BANÚS  637  1  136  84  78  34  30  38  21  27  12 471  1

 1.855  8  443  269  221  87  91  98  67  70  2801/012  1.406  3

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  862  3  139  132  122  62  60  49  33  33  10 656  5

 862  3  139  132  122  62  60  49  33  33  1001/013  656  5

01/014 A ESCOLA SALTELLS  767  6  131  128  106  43  38  42  45  49  8 606  1

01/014 B ESCOLA SALTELLS  789  2  147  123  122  33  49  48  43  40  9 624  3

 1.556  8  278  251  228  76  87  90  88  89  1701/014  1.230  4

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  696  5  178  57  101  14  54  49  40  17  10 531  2

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  825  4  239  75  96  14  54  54  45  14  6 613  2

 1.521  9  417  132  197  28  108  103  85  31  1601/015  1.144  4

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  611  4  164  54  87  22  32  48  37  15  7 475  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  625  3  160  63  90  14  53  32  38  12  8 479  4

 1.236  7  324  117  177  36  85  80  75  27  1501/016  954  4

01/017 A IES BANÚS  693  5  166  59  97  19  37  36  37  13  9 489  6

01/017 B IES BANÚS  814  1  191  76  134  19  44  42  49  16  5 584  3

 1.507  6  357  135  231  38  81  78  86  29  1401/017  1.073  9

01/018 A ESCOLA XARAU  594  6  98  85  95  41  36  21  21  25  14 446  0

01/018 B ESCOLA XARAU  662  5  120  93  80  37  52  45  33  22  10 506  2

 1.256  11  218  178  175  78  88  66  54  47  2401/018  952  2



Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC- 

SOBIRANI

ECP- 

GUANYE

JxCAT- 

JUNTS

PP Cs VOX CUP- PR MÁS 

PAÍS

01/019 A IES BANÚS  516  3  116  62  70  22  28  35  24  17  6 389  5

01/019 B IES BANÚS  617  6  155  80  78  22  40  29  30  22  5 475  2

01/019 C IES BANÚS  534  2  136  79  74  26  25  25  28  16  3 422  1

 1.667  11  407  221  222  70  93  89  82  55  1401/019  1.286  8

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  460  3  44  81  16  108  36  19  17  17  6 350  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  2  41  79  23  137  46  16  26  30  2 406  0

 980  5  85  160  39  245  82  35  43  47  801/020  756  1

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  646  2  144  67  74  21  34  24  26  10  7 419  5

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  645  4  154  58  78  20  48  28  33  10  2 446  1

 1.291  6  298  125  152  41  82  52  59  20  901/027  865  6

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  583  5  95  101  52  71  45  33  19  35  4 473  4

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  771  5  99  167  74  90  51  63  38  22  8 624  0

 1.354  10  194  268  126  161  96  96  57  57  1201/028  1.097  4

01/029 A ESCOLA SALTELLS  739  2  147  104  113  41  46  48  22  41  17 592  0

01/029 B ESCOLA SALTELLS  824  3  153  117  135  46  52  50  33  39  13 654  3

 1.563  5  300  221  248  87  98  98  55  80  3001/029  1.246  3

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  565  1  91  101  80  68  23  32  17  28  9 456  0

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  652  5  119  116  91  62  28  32  25  28  5 516  1

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  677  0  99  121  81  72  38  34  29  41  7 530  1

 1.894  6  309  338  252  202  89  98  71  97  2101/030  1.502  2

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  382  2  92  42  68  3  22  37  22  5  4 302  1

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  451  2  132  30  10  0  4  43  0  87  0 366  0

 833  4  224  72  78  3  26  80  22  92  401/031  668  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  642  3  105  129  70  43  39  36  31  31  21 515  3

 642  3  105  129  70  43  39  36  31  31  2101/032  515  3

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  502  2  135  49  70  11  20  30  33  14  10 384  2

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  590  7  160  62  98  7  25  24  35  9  8 442  1



Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- 

PSOE

ERC- 

SOBIRANI

ECP- 

GUANYE

JxCAT- 

JUNTS

PP Cs VOX CUP- PR MÁS 

PAÍS

 1.092  9  295  111  168  18  45  54  68  23  1801/033  826  3

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  709  4  146  93  114  18  35  46  42  33  8 550  6

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  752  6  144  96  116  23  48  20  40  36  11 548  0

 1.461  10  290  189  230  41  83  66  82  69  1901/034  1.098  6

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  811  5  132  127  140  32  40  41  34  51  9 619  2

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  889  3  145  134  138  48  42  50  39  41  17 665  4

 1.700  8  277  261  278  80  82  91  73  92  2601/035  1.284  6

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  523  1  82  84  103  30  21  31  31  32  6 426  2

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  622  3  123  114  118  17  17  26  33  27  11 502  1

 1.145  4  205  198  221  47  38  57  64  59  1701/036  928  3

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  455  3  78  72  76  12  19  29  18  14  9 337  1

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  505  4  85  94  76  21  18  35  24  12  7 379  0

 960  7  163  166  152  33  37  64  42  26  1601/037  716  1

01/038 U ESCOLA SALTELLS  866  3  129  166  123  68  42  37  26  45  15 669  2

 866  3  129  166  123  68  42  37  26  45  1501/038  669  2

01/039 U ESCOLA XARAU  781  5  137  124  128  40  44  34  23  29  15 592  5

 781  5  137  124  128  40  44  34  23  29  1501/039  592  5

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  518  7  42  90  27  125  48  20  31  29  6 431  2

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  608  4  46  101  34  137  59  31  36  31  3 488  2

 1.126  11  88  191  61  262  107  51  67  60  901/040  919  4

Total  43.422  241  8.248  6.056  5.725  2.634  2.533  2.324  1.964  1.772  582 32.698  128



Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PACMA I.Fem RECORT

ES CERO- 

PUM+J PCTC PCPC IZQP

01/001 A ESCOLA LA SÍNIA  551  7  1  0  0  1  0  0 394  2

01/001 B ESCOLA LA SÍNIA  614  5  1  0  0  0  0  0 458  3

01/001 C ESCOLA LA SÍNIA  667  8  0  0  3  0  1  1 489  0

 1.832  20  2  0  3  1  1  101/001  1.341  5

01/002 A ESCOLA LA SÍNIA  453  4  0  0  0  0  0  0 347  0

01/002 B ESCOLA LA SÍNIA  557  10  1  2  0  0  1  0 406  1

01/002 C ESCOLA LA SÍNIA  609  6  1  2  0  1  2  1 454  2

 1.619  20  2  4  0  1  3  101/002  1.207  3

01/003 A ESCOLA SANT MARTÍ  560  7  1  1  3  1  0  1 426  0

01/003 B ESCOLA SANT MARTÍ  655  5  0  0  1  1  0  0 497  1

 1.215  12  1  1  4  2  0  101/003  923  1

01/004 A ESCOLA LES FONTETES  564  4  0  0  0  4  0  0 388  3

01/004 B ESCOLA LES FONTETES  641  12  0  0  0  0  0  0 431  0

 1.205  16  0  0  0  4  0  001/004  819  3

01/005 U ESCOLA LES FONTETES  785  11  0  1  0  5  0  0 578  2

 785  11  0  1  0  5  0  001/005  578  2

01/006 A ESCOLA CARLES BUIGAS  643  9  0  0  0  1  0  0 500  2

01/006 B ESCOLA CARLES BUIGAS  729  10  0  0  1  0  1  0 540  6

 1.372  19  0  0  1  1  1  001/006  1.040  8

01/007 U ESCOLA SANT MARTÍ  627  7  0  0  0  1  0  0 504  4

 627  7  0  0  0  1  0  001/007  504  4

01/008 A ESPAI INFANTIL  536  6  1  0  0  0  0  0 400  3

01/008 B ESPAI INFANTIL  686  2  2  0  0  1  0  0 514  0

 1.222  8  3  0  0  1  0  001/008  914  3

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  611  4  0  2  0  0  0  0 466  1

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  728  6  0  0  0  0  0  0 555  2

 1.339  10  0  2  0  0  0  001/009  1.021  3



Hora   : 
8:31:45

Data   : Cerdanyola del Vallès 15/11/2019

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PACMA I.Fem RECORT

ES CERO- 

PUM+J PCTC PCPC IZQP

01/010 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  808  8  0  1  2  0  0  1 615  2

01/010 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  807  7  1  0  0  0  0  0 622  1

 1.615  15  1  1  2  0  0  101/010  1.237  3

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  681  3  0  0  0  0  0  0 345  3

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  762  5  0  0  0  0  0  1 387  1

 1.443  8  0  0  0  0  0  101/011  732  4

01/012 A IES BANÚS  535  5  0  2  0  0  0  0 403  0

01/012 B IES BANÚS  683  5  1  0  0  1  0  0 532  2

01/012 C IES BANÚS  637  9  1  0  0  0  0  0 471  1

 1.855  19  2  2  0  1  0  001/012  1.406  3

01/013 U ESCOLA SERRAPARERA  862  10  1  2  0  0  0  0 656  5

 862  10  1  2  0  0  0  001/013  656  5

01/014 A ESCOLA SALTELLS  767  8  0  1  0  1  0  0 606  1

01/014 B ESCOLA SALTELLS  789  7  0  0  0  1  0  0 624  3

 1.556  15  0  1  0  2  0  001/014  1.230  4

01/015 A ESCOLA SERRAPARERA  696  2  2  2  0  0  0  0 531  2

01/015 B ESCOLA SERRAPARERA  825  7  1  1  1  2  0  0 613  2

 1.521  9  3  3  1  2  0  001/015  1.144  4

01/016 A ESCOLA SERRAPARERA  611  3  0  1  0  1  0  0 475  0

01/016 B ESCOLA SERRAPARERA  625  5  0  0  1  0  0  0 479  4

 1.236  8  0  1  1  1  0  001/016  954  4

01/017 A IES BANÚS  693  5  1  2  0  1  2  0 489  6

01/017 B IES BANÚS  814  6  0  0  1  0  0  0 584  3

 1.507  11  1  2  1  1  2  001/017  1.073  9

01/018 A ESCOLA XARAU  594  4  0  0  0  0  0  0 446  0

01/018 B ESCOLA XARAU  662  4  0  1  2  1  1  0 506  2

 1.256  8  0  1  2  1  1  001/018  952  2
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Pàgina: Resum de vots
7

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PACMA I.Fem RECORT

ES CERO- 

PUM+J PCTC PCPC IZQP

01/019 A IES BANÚS  516  5  0  1  0  0  0  0 389  5

01/019 B IES BANÚS  617  7  0  0  1  0  0  0 475  2

01/019 C IES BANÚS  534  4  2  2  0  0  0  0 422  1

 1.667  16  2  3  1  0  0  001/019  1.286  8

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  460  3  0  0  0  0  0  0 350  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  520  3  1  0  0  0  0  0 406  0

 980  6  1  0  0  0  0  001/020  756  1

01/027 A ESCOLA SANT MARTÍ  646  9  0  0  0  0  1  0 419  5

01/027 B ESCOLA SANT MARTÍ  645  6  0  2  0  0  1  2 446  1

 1.291  15  0  2  0  0  2  201/027  865  6

01/028 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  583  10  1  1  0  0  1  0 473  4

01/028 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  771  5  1  0  0  0  1  0 624  0

 1.354  15  2  1  0  0  2  001/028  1.097  4

01/029 A ESCOLA SALTELLS  739  8  1  0  1  1  0  0 592  0

01/029 B ESCOLA SALTELLS  824  8  3  1  0  0  0  1 654  3

 1.563  16  4  1  1  1  0  101/029  1.246  3

01/030 A ESCOLA TURÓ DE GUIERA  565  3  2  1  0  0  0  0 456  0

01/030 B ESCOLA TURÓ DE GUIERA  652  2  0  1  0  1  0  1 516  1

01/030 C ESCOLA TURÓ DE GUIERA  677  5  0  2  0  0  1  0 530  1

 1.894  10  2  4  0  1  1  101/030  1.502  2

01/031 A ESCOLA LES FONTETES  382  5  0  0  0  0  0  0 302  1

01/031 B ESCOLA LES FONTETES  451  0  30  7  17  0  4  0 366  0

 833  5  30  7  17  0  4  001/031  668  1

01/032 U ESCOLA TURÓ DE GUIERA  642  4  0  0  1  0  1  1 515  3

 642  4  0  0  1  0  1  101/032  515  3

01/033 A ESCOLA SERRAPARERA  502  8  1  1  0  0  0  0 384  2

01/033 B ESCOLA SERRAPARERA  590  7  0  0  0  0  0  0 442  1
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Pàgina: Resum de vots
8

Eleccions a Corts Generals10/11/2019

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 75,60% 32.698 128 32.826 43.422  24,40%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PACMA I.Fem RECORT

ES CERO- 

PUM+J PCTC PCPC IZQP

 1.092  15  1  1  0  0  0  001/033  826  3

01/034 A ESCOLA SERRAPARERA  709  8  2  1  0  0  0  0 550  6

01/034 B ESCOLA SERRAPARERA  752  8  0  0  0  0  0  0 548  0

 1.461  16  2  1  0  0  0  001/034  1.098  6

01/035 A ESCOLA CARLES BUIGAS  811  6  0  0  0  2  0  0 619  2

01/035 B ESCOLA CARLES BUIGAS  889  5  1  1  0  1  0  0 665  4

 1.700  11  1  1  0  3  0  001/035  1.284  6

01/036 A ESCOLA CARLES BUIGAS  523  3  2  0  0  0  0  0 426  2

01/036 B ESCOLA CARLES BUIGAS  622  10  1  1  1  0  0  0 502  1

 1.145  13  3  1  1  0  0  001/036  928  3

01/037 A ESCOLA LA SÍNIA  455  6  0  1  0  0  0  0 337  1

01/037 B ESCOLA LA SÍNIA  505  3  0  0  0  0  0  0 379  0

 960  9  0  1  0  0  0  001/037  716  1

01/038 U ESCOLA SALTELLS  866  12  0  1  1  0  0  1 669  2

 866  12  0  1  1  0  0  101/038  669  2

01/039 U ESCOLA XARAU  781  10  2  1  0  0  0  0 592  5

 781  10  2  1  0  0  0  001/039  592  5

01/040 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  518  6  0  0  0  0  0  0 431  2

01/040 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  608  6  0  0  0  0  0  0 488  2

 1.126  12  0  0  0  0  0  001/040  919  4

Total  43.422  411  66  46  37  29  18  11 32.698  128


